èpifcopum Roff. Willelmum Clifford, & Johannem Cobham, fub annis, indiccione,

menfe, die, & loco predictis agebantur & fiebant, una cum prenominatis tetibus pre

fens interfui, eaque omnia & fingula fic fieri, vidi, & audivi, alijs negocijs multiplici

ter occupatus, per alium fcribi, feci, publicavi, & in hanc publicam formam redegi, manu

propria hic me fubfcribendo, & fignum meum confuetum hic apponendo requifitus in

fidem & teftimonium omnium premifforum.—Regi/f. Fi//er, f. 1 o5. a.

Appropriacio Ecclefiæ de Meltone.

MNIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefentes litere pervenerint, frater Johannes,

prior ecclefie cathedralis Roffen. et ejufdem loci capitulum, falutem in domino

fempiternam. Noverint univerfi nos infpexiffe et diligenter attra&tafíe literas venerabilis

patris domini Hamonis, Dei gracia Roffen. epifcopi, non abolitas, non cancellatas, nec

in aliqua viciatas, fub forma que fequitur et tenore. Frater Hamo, permiffione divina

Roffen. epifcopus, dile&tis in Chrifto filijs religiofis viris magiftro et fratribus cantarie,

preſbiterorum capelle de MeltonejuxtaGraveſhend, noſtre Roffen, dioc, ſalutem, graciam,

et benedi&tionem. Attendentes quod proventus cantarie veftre funt pro ejus oneribus fup

portandis tenues et exiles, prout per legitima invenimus documenta, ad augmentum cultus

divini, et fupportacionem di&torum onerum, vobis et cantarie veftre prediête incumbencium,

eccleſiam parochialem de Meltone veſtre patronatus, cum omnibus ſuis juribus et per

tinencijs univerfis, falva congrua porcione pro fuftentacione vicariorum, per nos et fuc

ceffores noftros in eadem inftituendorum, de unanimi confenfu capituli noftri Roffen.

prehabito cum eis fuper hoc diligenti tra&tatu, et ceteris folempnijs que de jure requi

runtur intervenientibus in hac parte, vobis et cantarie veftre appropriamus et conce

dimus, in ufus proprios perpetuo poffidendam, tum jure epifcopali, ac quocunque

alio, nobis et fucôeffóribus noftris, ac ecclefie noftre Roffen. femper falvo. In cujus rei

teftimonium figillum noftrum prefentibus eft appenfum. Dat. apud Trottcfclive xv 1.

l;alend. Januarij, anno domini millefimo ccc°.xx 11°. Nos vero attendentes predi&tam

appropriacionem fub forma prefcripta, nobis et ecclefie noflre Roffen. effe utilem et

Profituram omnibus, tum et fingulis, nobis et ecclefie noftre Roffen, a prefata ecglgfia de
5 - Meltone
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Meltone competentibus, five de conſuetudine laudabili ſeu de jure ſemper ſalvis, ean

gem tenore cónfirmamus. In cujus rei teftimonium figillum noftrum commune pre

fentibus eft appenfum. Dat. Roffam, in capitulo noftro Ix. kalend. Januarij, anno do

mihi millefimo cccc°. xxi1°.—E Regiff. Spiritual, Ep. Roffen.

M E R E W O R T H.

Carta fuper Advocacione Ecclefiæ de Mereworth.

OMNIBUS fan&te matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, G. di

vina miferacione Roffen. ecclefie minifter humilis, falutem in vero falutari. Ad

univerfitatis veftre noticiam volumus pervenire, quod cum caufa diucius verteretur in

curia domini regis, inter priorem et canonicos de Ledis, & Rogerum de Mereworth,

fuper advocacione ecclefie de Mereworth ; tandem prediéti prior et canonici &

Rogerus de Mereworth, ad prefenciam noftram attendentes, totum jus fuum quod

vendicabant in advocacione illa in manus noftras pure & abfolute refignaverunt,

diſpoſicioni & ordinacioni noſtre illud committentes. Nos vero communicato con

filio virorum difcretorum cum deliberacione ita ordinavimus, quod advocacio ec

clefie de Mereworth, remaneat imperpetuum Rogero de Mereworth, & heredibus

fuis. Ad cujus prefentacionem conceffimus, caritatis intuitu, Martino clerico predic

tam ecclefiam, cum omnibus ad eam pertinentibus, in puram et perpetuam elemo

finam, & in ea perfonam eum canonice inftituimus. Conceffimus eciam caritatis

intuitu, de affenfu & voluntate prediétorum Rogeri de Mereworth & Martini, perfone

ecclefie de Mereworth, priori & canonicis de Ledis, quadraginta folidos nomine per

petui beneficij, non nomine penfionis in ecclefia de Mereworth, in perpetuam elemofi

nam annuatim per manum Martini perfone percipiendos ad duos anni terminos, fcili

cet, ad feftum fan&i Michaelis xx. folidos, et ad Pafcha xx. folidos. Et poft deceffum

Martini, per manus illorum qui pro tempore fuerint perfone ejufdem ecclefie, ad pre

fentacionem fupradi&ti Rogeri, & heredum fuorum. Juravit eciam prediétus Martinus

fe fideliter folviturum beneficium illud prediétis canonicis. Et hoc idem jurabunt fuc

cedentes perfone coram epifcopo cum fuerint inftitute. Salvo jure epifcopali epifcopo

Roffen. in eadem ecclefia in omnibus, Ut autem hec noftra ordinacio ftabilis & firma

permaneat eam prefenti carta, & figilli noftri munimine confirmavimus, Hijs teftibus,

magiftro W. medico, S. & W. capellanis, magiftro Henrico de Bradeftede, Stephano

clerico, Johanne capellano de Hallinge, Adam Bavent, Johanne Bavent, Waltero cle

rico, Johanne de Burgate, Johanne Wynd, Rogero de Lenham, Willielmo de Lud